06.09.2021г. № 213
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАМЗОРСКОЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 31 МАРТА 2021 ГОДА №194 «ОБ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКЕ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

(В РЕДАКЦИИ ОТ 30 ИЮНЯ 2021 ГОДА №204)
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007г. N209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь статьями 6,33 Устава Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Замзорского муниципального образования от 31марта 2021 года №194 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества   Замзорского муниципального образования» (в редакции от 30 июня 2021 года №204) (далее-Порядок, Решение соответственно) следующие изменения:
1.1. Изменить нумерацию пункта 15 на пункт 13, с последующим изменением нумерации пункта 16 на пункт 14, пункта 17 на пункт 15.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение после подписания в печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения» и разместить на сайте Замзорского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Замзорского
муниципального образования